
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 листопада 2019 року м. Кривий Ріг № 450

⌐ ¬
Про збереження за дитиною-
сиротою *** права
користування житлом

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 30. 10. 2019 № 02.2-35/2859 «Про збереження за дитиною-сиротою ***
права користування житлом», виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 21 серпня 2019 року № 323 «Про надання малолітній *** статусу дитини-
сироти» малолітній ***, надано відповідний статус;

- рішенням виконкому Миргородської міської ради Полтавської області
від 25 вересня 2019 року № 371 «Про призначення опікуна над дитиною-сиро-
тою ***» опікуном над малолітньою ***, призначено її тітку, гр. ***;

- на теперішній час малолітня *** мешкає разом із опікуном,     гр. ***, за
адресою: ***;

- місце проживання малолітньої ***, зареєстровано у квартирі за адресою:
***.

Керуючись ст. 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування», п. 65 Постанови Кабінету Міністрів України від
24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від
31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Зберегти за дитиною-сиротою ***, право користування житлом за
адресою: ***, до перебування під опікою.

2. Покласти на опікуна  дитини-сироти гр. *** відповідальність щодо
збереження права користування житлом за адресою: ***.

3. Контроль за  виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворот-
нього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко
гідно з оригіналом


